2013 年 4 月 26 日

各   位
東海エレクトロニクス株式会社
名古屋市中区栄３丁目３４番１４号
コード番号 ８０７１  名証２部

          お問合せ先
執行役員 管理本部 副本部長 森田 誠

 T E L ： 0 5 2 - 2 6 1 - 3 2 1 1

組織変更及び人事異動の件

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．組織変更の件  2013 年 7 月 1日付

現行の中華圏グループを中華圏(華東･華北)グループと中華圏(華南･台湾)グループの 2 グループに

再編する。

当社グル―プにおいて、海外営業基盤拡大の重点地域である中華圏については、華東･華北地域に

は、連絡事務所として天津事務所及び大連事務所を開設する等、広範囲で情報収集活動をし、営業

体制の拡大・強化を図っております。

また、華南地域においても、広州分公司新設等、車載分野での営業基盤拡大体制を強化するととも

に、品質管理部門や購買部門の強化を伴う、組織体制の拡大・強化を図っております。

こうした状況のもと、それぞれの地域の営業体制の拡大・強化及び職務・責任体制を明確するため、

中華圏(華東･華北)グループと中華圏(華南･台湾)グループの 2 グループに再編するのであります。

２．人事異動の件      2013 年 7 月 1日付

① 三宅 雅之（ﾐﾔｹ ﾏｻﾕｷ）

新：海外営業本部 オーバーシーズ・ソリューションカンパニー

中華圏(華東・華北)グループ  グループリーダー 兼 東精国際貿易(上海)有限公司 出向

旧：海外営業本部 オーバーシーズ・ソリューションカンパニー

東精国際貿易(上海)有限公司 出向

② 石黒 吉威（ｲｼｸﾞﾛ ﾖｼﾀｹ）

新：海外営業本部 オーバーシーズ・ソリューションカンパニー

中華圏(華南･台湾) グループ  グループリーダー

兼 東海精工(香港)有限公司 出向 兼 東海精工咨詢(深圳)有限公司 出向

兼 台湾東海精工股份有限公司 出向

旧：海外営業本部 オーバーシーズ・ソリューションカンパニー

中華圏グループ  グループリーダー 兼 東海精工(香港)有限公司 出向

兼 東海精工咨詢(深圳)有限公司 出向 兼 台湾東海精工股份有限公司 出向

上記のうち、三宅 雅之につきましては、2013 年 6 月 26 日（水）開催予定の取締役会での決議を
もって、執行役員に就任する予定です。

                                         以 上